Bestellangaben
Abbildung Beschreibung Abmessungen in mm Bestellnummer
Edelstahlgehäuse Exklusiv II
Technische Daten
Material Edelstahl DIN 1.4301
• mit Adapteranschluss (B x H x T)
POLARIS Serie 15" 650 x 578 x 543 05-0041-0354
POLARIS Serie 17,3" 650 x 598 x 543 auf Anfrage
POLARIS Serie 19,1" 650 x 598 x 543 05-0041-0353
POLARIS Serie 24" 885 x 625 x 543 05-0041-0406
B
H 120°
T
• Edelstahlgehäuse drehbar/neigbar
• ohne Tischstandfuß
(B x H x T)
POLARIS Serie 15" 770 x 685 x 218 05-0041-0356
POLARIS Serie 19,1" 770 x 685 x 218 05-0041-0355
B
H
T
03-0330-0658-10/2017-BAT-318903/3BARTEC44
POLARIS PROFESSIONAL Accessories
Ordering information
Illustration Description Dimensions in mm Order no.
Exclusive II stainless-steel enclosure
Technical data
Material Stainless-steel grade 1.4301
• with adapter connection (B x H x T)
POLARIS series 15" 650 x 578 x 543 05-0041-0354
POLARIS series 17.3" W 650 x 598 x 543 on request
POLARIS series 19.1" 650 x 598 x 543 05-0041-0353
POLARIS series 24" W 885 x 625 x 543 05-0041-0406
• Stainless-steel enclosure - swivel/tilt
• without desktop mount
(B x H x T)
POLARIS series 15" 770 x 685 x 218 05-0041-0356
POLARIS series 19.1" 770 x 685 x 218 05-0041-0355